
 
 

 
 
 
 
Ruotsin Puolustusvoimat marssii jatkossa Nokian Jalkineissa 
 
Suomalainen saapas voitti Ruotsin Puolustusvoimien tiukan tarjouskilpailun 
 
Vuosi 2010 alkoi kotimaisen monialayhtiö Bernerin jalkinepuolella menestyksekkäästi. Yhtiön Sport-
osasto sai Ruotsin Puolustusvoimilta mittavan saapastilauksen.  
Hyvä kokemus Nokian Jalkineista sekä maineen mukainen korkea laatu olivat avaintekijöitä tiukassa 
tarjouskilpailussa osastonjohtaja Pirjo Talkan mukaan. Ratkaisevaa oli myös se, että Berner pystyi 
esittämään kokonaistarjouksen.   
 
Nyt tehty tilaus kattaa kesä- ja talvisaappaat, huopasukat sekä Ruotsin armeijan omilla lesteillä 
valmistettavat kaksi mallia. Bernerin Sport-osastolle tilaus tarkoittaa merkittävää työpanostusta. Berner 
toimittaa tuotteet Ruotsiin syksyyn 2010 mennessä. Nokian Jalkineet ja Ruotsin armeija ovat tehneet 
yhteistyötä viimeksi vuonna 1997. 
 
Kuvat osoitteesta: http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=780-khhdaibbgc&language=FI 
 
Tiedustelut: Vientipäällikkö Aija Viinamäki  
puhelin 020 791 4294, sähköposti: aija.viinamaki@berner.fi 
 
 
Kotimainen perheyhtiö Berner on rakentanut vuodesta 2005 lähtien 112-vuotiaasta Nokian Jalkineista 
kansainvälistä huippubrändiä. Pohjoisen ilmaston tuntemus, kotimainen tutkimus- ja kehitystyö sekä 
korkeatasoiset materiaalit ovat Nokian Jalkineiden kulmakiviä. 
 
Bernerin Sport-osaston vapaa-ajan tuotevalikoimaan kuuluu Nokian Jalkineiden lisäksi maahantuontituotteina 
palloilutuotteet (DSI, Stiga), Scholl-jalkineet ja Woolpower-tekstiilit. Uutena edustuksena osastolle tulee 
syksyllä 2010 Hi-Tec jalkineet, yksi maailman suurimmista Outdoor-jalkinemerkeistä. 
 
Berner Osakeyhtiö on toiminnaltaan suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. Berner on 
markkinoinnin ja myynnin moniosaaja, jonka toiminnan tavoitteena on pitkäjänteinen kumppanuus eri 
sidosryhmien kanssa. Bernerin pääkonttori, tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja 
Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja 
henkilöstön määrä 531. 
 
 
 

 


